

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和5年度 交付金(総流防)急傾斜地崩壊対策(加速化)工事 (急)青木 飯田市 青木2工区						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		85,371,123		85,374,343			94,591,373	
共通仮設費	式	10,299,400		9,939,400			13,255,250	
純工事費		95,670,523		95,313,743			107,846,623	
現場管理費	式	26,395,000		22,812,000			25,523,000	
工事原価		122,065,523		118,125,743			133,369,623	
一般管理費等	式	20,394,477		14,224,257			15,880,377	
工事価格合計		142,460,000		132,350,000			149,250,000	
消費税		18,985,000		13,235,000			14,925,000	
工事費計		161,445,000		145,585,000			164,175,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和5年度 交付金(総流防)急傾斜地崩壊対策(加速化)工事 (急)青木 飯田市 青木2工区												
工事名	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費												
斜面对策				1式		73,183,703		1式		77,723,529		
砂防土工				1式		2,975,260		1式		3,279,540		
法面整形工				1式		2,816,360		1式		3,120,390		
法面整形(切土部)				1,810	1,556	2,816,360		1,890	1,651	3,120,390		
残土処理工				1式		158,900		1式		159,150		
土砂等運搬				50	2,136	106,800		30	1,838	55,140		
積込(ルーズ)				50	1,042	52,100		30	1,067	32,010		
残土処分								36	2,000	72,000		
法面工				1式		70,208,443		1式		74,443,989		
法枠工				1式		48,529,219		1式		50,708,132		
ラス張工				1,813	1,653	2,996,889		1,892	1,653	3,127,476		
吹付枠工				1,768	21,120	37,340,160		1,863	21,120	39,346,560		
水切モルタル・コンクリート加算額				4	72,830	291,320		4	72,830	291,320		
モルタル吹付工				1,283	6,120	7,851,960		1,054	6,120	6,450,480		
植生基材吹付工								279	5,259	1,467,261		
リバウンド材運搬処分				10	4,889	48,890		5	5,007	25,035		
鉄筋挿入工				1式		21,679,224		1式		23,735,857		
削孔(アンカー)				368	7,133	2,624,944		398	7,294	2,903,012		
削孔(アンカー)				828	11,740	9,720,720		895	11,980	10,722,100		
鋼材挿入工				460	12,400	5,704,000		497	12,461	6,193,117		
グラウト注入(アンカー)				11	61,940	681,340		11	63,870	702,570		
頭部締付工				460	1,997	918,620		497	2,122	1,054,634		
頭部処理工				460	2,007	923,220		497	213	105,904		
ボーリングマシン移設				22	50,290	1,106,380		21	52,420	1,100,820		
仮設工				1式		12,190,640		1式		16,867,844		
指定仮設工								1式		3,888,924		
工事用ヤード								1式		3,888,924		
敷鉄板場内								492	1,692	832,464		
枠組足場設置								540	3,059	1,651,860		
シート養生設置								990	615	608,850		
シート養生撤去								450	364	163,800		
シート養生補修								1式		586,950		
管理用出入口設置								1	45,000	45,000		
任意仮設工				1式		12,190,640		1式		12,978,920		
工事用道路工								1式		264,680		
敷鉄板設置								130	2,036	264,680		
足場工				1式		12,190,640		1式		12,714,240		
直接工事費						85,374,343				94,591,373		
役務費										536,454		

役務費							1式		536,454	
役務費							1式		536,454	
借地料									536,454	
運搬費									631,800	
運搬費							1式		631,800	
運搬費							1式		631,800	
仮設材料運搬費							108	5,850	631,800	
準備費			1式		2,229,400				2,430,250	
準備費			1式		2,229,400				2,430,250	
準備費			1式		2,229,400				2,430,250	
伐採集積積込							1式		1,100,000	
伐竹木伐採工			700	420	294,000					
伐竹木集積工			700	960	672,000					
除根工			700	820	574,000					
木根等運搬費			36	3,700	133,200		35	3,700	129,500	
木根等処分費(樹木幹)			33	13,950	460,350		11	13,950	153,450	
木根等処分費(樹木根)			3	31,950	95,850		14	31,950	447,300	
木根等処分費(竹)							5	60,000	300,000	
木根等処分費(草)							5	60,000	300,000	
技術管理費									2,150,000	
技術管理費							1式		2,150,000	
技術管理費							1式		2,150,000	
3次元起工測量・3次元設計データ作成費用							1式		1,470,000	
3次元出来形管理・3次元データ納品費用							1式		680,000	
當繕費									148,000	
當繕費							1式		148,000	
當繕費							1式		148,000	
快適化(差額)							1式		148,000	
安全費									94,000	
安全費							1式		94,000	
安全費							1式		94,000	
電線防護施設全費							1式		94,000	
現場環境改善費(率)					870,000				940,000	
共通仮設費(率)					6,840,000				7,493,000	
共通仮設費					9,939,400				13,255,250	
純工事費					95,313,743				107,846,623	
現場管理費					22,812,000				25,523,000	
工事原価					118,125,743				133,369,623	
一般管理費等					14,224,257				15,880,377	
工事価格計					132,350,000				149,250,000	
消費税					13,235,000				14,925,000	
工事費計					145,585,000				164,175,000	

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和5年度 交付金(総流防)急傾斜地崩壊対策(加速化)工事 (急)青木 飯田市 青木2工区													
工 種	種 別	入札時						工事完成時					(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判 断された場合は、工事成績が 減点されます)	
		配置予定人数					計 (A)	配置予定人数							計 (B)
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オベ (特・普)	法面工		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オベ	法面工			
斜面对策															
砂防土工															
法面整形工															
	法面整形(切土部)	13	106				119	13	111				124	1.042	
残土処理工															
	土砂等運搬				3		3				1		1	0.333	数量減
	積込(ルース)				1		1				1		1	1.000	
	残土等処分														
法面工															
法枠工															
	ラス張工	11	15			36	62	11	16			37	64	1.032	
	吹付枠工	83	166	61	24	314	648	87	174	64	25	330	680	1.049	
	水切モルタル・コンクリート加算額	1	2	2	1	2	8	1	2	2	1	2	8	1.000	
	モルタル吹付工	12	28	21	11	46	118	10	23	17	9	38	97	0.822	数量減
	植生基材吹付工							4	9	3		14	30		
	リハウント材運搬処分				2		2				1		1	0.500	数量減
鉄筋挿入工															
	削孔(アンカー) 粘性土	10	18	10			38	11	19	11			41	1.079	

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和5年度 交付金(総流防)急傾斜地崩壊対策(加速化)青木2工区 工事													
工種	種別	入札時 配置予定人数					計 (A)	工事完成時 配置予定人数					計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判 断された場合は、工事成績が 減点されます)
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オベ (特・普)	法面工		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オベ				
		任意仮設工													
工事用道路工															
	敷鉄板設置						1	1	1	1			4		
足場工		80	157	212		449	80	157	212				449	1	
小計		80	157	212		449	100	169	293	2	0	564	1.256		
役務費															
役務費															
役務費															
	借地料														
運搬費															
運搬費															
運搬費															
	仮設材料運搬費														
小計															

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和5年度 交付金(総流防)急傾斜地崩壊対策(加速化)青木2工区 工事														
工種	種別	入札時 配置予定人数						計 (A)	工事完成時 配置予定人数					計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判 断された場合は、工事成績が 減点されます)
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オベ (特・普)	法面工	世話役		普通 作業員	特殊 作業員	オベ					
		準備費														
準備費																
準備費																
	伐採集積積込							5	9	5	15		34			
	伐竹木伐採工	3	2	6			11									
	伐竹木集積工	2	6		11		19									
	除根工	1	4		10		15									
	木根等運搬費				2		2				2		2	1		
	木根等処分費(樹木幹)															
	木根等処分費(樹木根)															
	木根等処分費(竹)															
	木根等処分費(草)															
小計		6	12	6	23	0	47	5	9	5	17	0	36	0.766	数量減	

工事調査表－8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

令和5年度 交付金(総流防)急傾斜地崩壊対策(加速化)工事 (急)青木 飯田市 青木2工区										
工事名	入札時					工事完成時				
建設副産物の名称	数量 (m ³ ・t)	収集運搬		受け入れ先(処分)		数量 (m ³ ・t)	収集運搬		受け入れ先(処分)	
		委託先	委託金額 (単価)	予定箇所	受入価格 (単価)		委託先	委託金額 (単価)	受入箇所	受入価格 (単価)
法砕工										
リハウンド材(con)	10m ³	木下建設株		木下建設株	1,000	5m ³	木下建設株		木下建設株	1,000
準備費										
木根等運搬費	36 t	(有)南信チップセンター	3,700			35t	(有)南信チップセンター	3,700		
木根等(樹木幹)	33 t			(有)南信チップセンター	13,950	11t			(有)南信チップセンター	13,950
木根等(樹木根)	3 t			(有)南信チップセンター	31,950	14t			(有)南信チップセンター	31,950
木根等(竹)						5t			(有)南信チップセンター	60,000
木根等(草)						5t			(有)南信チップセンター	60,000

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	164,175,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	164,175,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.90%
最終実績率(B/C)←調査表1	1.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--